輔仁大學　函

機關地址：台北縣新莊市中正路510號

聯 絡 人：劉玉芳

聯絡電話：29052602

受文者：如正、副本單位

發文日期：中華民國94年5月17日

發文字號：輔校人字第0940501602號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：公布本校94年暑假作息暨全校共同休假一週時間，如說明，請  查照。

說明：

一、依據94年5月5日(93)學年度第8次行政會議決議辦理。

二、本年暑假期間為6月27日(星期一)起至9月10日(星期六)止共計11週。暑期作息時間為星期一至星期四上班；辦公時間為上午8時至12時，下午1時至4時30分。

三、暑期全校共同休假一週(試行一年)，本年為8月29日(星期一)至9月1日(星期四)。

四、自9月12日(星期一)起恢復正常作息。

正本：全校各單位

副本：

校　長　黎　建　球

一
第一頁　共一頁